平成18年5月9日

各　　　位

会   社   名    トーヨーカネツ 株式会社

 代 表 者 名   取締役社長　  清田　重昭

　　　　　（コード番号　6369　東証第一部）

問 合 せ 先   上席執行役員経理部長  藤吉　昭二

　　　　　（TEL　03-5857-3333)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成18年3月28日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたします。

　　　　　　　　　　　　記

1. 平成18年3月期　個別通期業績予想数値の修正（平成 17年 4月 1日 ～ 平成 18年 3月 31日）

(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成18年3月28日発表）

20,500 1,090 620

今回修正予想(Ｂ) 20,580 1,170 720

増減額(Ｂ－Ａ) 80 80 100

増減率 0.4 7.3 16.1

前期（平成17年3月期）実績 24,316 1,020 380

2. 平成18年3月期　連結通期業績予想数値の修正（平成 17年 4月 1日 ～ 平成 18年 3月 31日）

(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成18年3月28日発表）

46,100 1,610 1,570

今回修正予想(Ｂ) 45,530 2,130 1,620

増減額(Ｂ－Ａ) △ 570 520 50

増減率 △ 1.2 32.3 3.2

前期（平成17年3月期）実績 39,734 1,740 1,010

3. 連結通期業績予想数値の修正の理由

売上高につきましては若干の減少が見込まれますが、主に物流システム事業の原価率の好転により、経常利益につきま
しては前回の予想を上回る見込みです。なお、当期純利益につきましては、前回公表いたしました豪州子会社の清算に
伴う固定資産売却益187百万円の計上が翌期にずれ込むこと、および国内子会社において営業上の貸倒損失209百万円
が追加計上されること等により、ほぼ前回の予想どおりとなる見込みです。

（注） 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の
様々な要因により当該予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以　　上